Miroslav Kolar

Od: galeziokova@alumoravia.cz

Odeslano: Ctvrtek 30. brezna 2023 17:05

Komu: Miroslav Kolar

Kopie: miro.mikee@gmail.com

Pfedmét: FW: CN 75 - 23 - Kre - Fakulta uméni - Predélani dveri D3_722 723
Prilohy: Ostravska univerzita - OBJ_9098_0099_23.pdf

Dobry den pane Kolafi,
v priloze Vam zasilame potvrzenou objednavku.

Souhlasime s realizaci objednavky Ostravské univerzity ¢. 9098/0099/23 na Upravu kovani 3ks dvefi v budové CU
Ostravské univerzity, v celkové hodnoté 65 925,- K¢, bez DPH a souhlasime se zvefejnénim této objednavky v
Registru smluv.

S pozdravem a pfanim pfijemného dne

Sarka Galeziokova
Pomocna ucetni

Alumoravia s.r.o.
Hornosusska 1041/2
735 64 Havitov — Prostredni Sucha

m +420 778 514 553
e galeziokova@alumoravia.cz
w www.alumoravia.cz

Vas dodavatel hlinikouijch oken, |
dveri a prosklenych fasad.

From: Miroslav Kolar <Miroslav.Kolar@osu.cz>

Sent: Thursday, March 23, 2023 1:19 PM

To: krejci@alumoravia.cz

Cc: Jakub Vasko <Jakub.Vasko@osu.cz>; Dana Starostkova <Dana.Starostkova@osu.cz>
Subject: RE: CN 75 - 23 - Kre - Fakulta uméni - Pfedélani dvefi D3_Z22 723

Dobry den,
v pfiloze posilam schvélenou objednavku k zaslané cenové nabidce na Upravu kovani v budové CU, Ostravské
univerzity, aredl Cerna louka.

Vzhledem k tomu, Ze predpokladana cena nabizenych praci pfesahuje ¢astku 50.000,- K¢ bez DPH, podléha
objednavka zverejnéni, proto Vas laskavé zddame o souhlas se zvefejnénim objedndvky z pfilohy v Registru smluv.
Staci, pokud ndam vétu nize poslete v samostatném emailu. Po zaslani souhlasu prosim povazujte objednavku za
zavaznou.



"Souhlasime s realizaci objednavky Ostravské univerzity ¢. 9098/0099/23 na Upravu kovani 3ks dvefi v budové CU
Ostravské univerzity, v celkové hodnoté 65 925,- K¢, bez DPH a souhlasime se zverfejnénim této objednavky v
Registru smluv."

Dékuji.

S pozdravem,

Bc. Miroslav Kolar

technik Provozné-technického oddéleni
Ostravska univerzita

Dvorakova 7, 701 03 Ostrava

telefon: 553 46 1052, 608 262 060
WWW.0SU.CZ

From: Jakub Vasko <Jakub.Vasko@osu.cz>

Sent: Wednesday, March 22, 2023 1:53 PM

To: Miroslav Kolar <Miroslav.Kolar@osu.cz>

Subject: FW: CN 75 - 23 - Kre - Fakulta uméni - Pfedélani dvefi D3_Z22_ 723

a jesté prosim tuto objednavku..

Diky.
Kuba

From: Dana Starostkova <Dana.Starostkova@osu.cz>

Sent: Wednesday, March 15, 2023 12:42 PM

To: Jakub Vasko <Jakub.Vasko@osu.cz>

Cc: Michal Barta <Michal.Barta@osu.cz>; Michal Kalhous <Michal.Kalhous@osu.cz>
Subject: RE: CN 75 - 23 - Kre - Fakulta uméni - Pfedélani dvefi D3_Z22 723

Ahoj Kubo,

Obdrzeli jsme nabidku na nas pozadavek Upravy dvefri.

Objednavku mam vystavit ja nebo ma jit od Tebe, at je vSe dohledatelné pod rektoratnim pracovistém..
Dékuji

Dana

From: krejci@alumoravia.cz <krejci@alumoravia.cz>

Sent: Thursday, March 9, 2023 3:06 PM

To: Dana Starostkova <Dana.Starostkova@osu.cz>

Cc: Michal Barta <Michal.Barta@osu.cz>

Subject: CN 75 - 23 - Kre - Fakulta uméni - Pfedélani dveti D3_Z722 723

Dobry den, v pfiloze zasildm cenovou nabidku na predélani kovani 3ks dvefi z uZivatelského hlediska na fakulté
Uméni na kampusu Cerna louka.

V pripadé souhlasu s cenou prosim o zaslani objednavky, poté bude objednan material a domluvime se na terminu
realizace.
Upozornuji, Ze dodavky kovani mohou trvat az 6 tydn(.

S pozdravem a pranim pfijemného dne

Ing. Adam Krejci

Projektovy manazer



Alumoravia s.r.o.
Hornosusska 1041/2
735 64 Havitov — Prostredni Sucha

m +420 777 439 091
e krejci@alumoravia.cz
w www.alumoravia.cz

V&as dodavatel hlinfkoujch cken,
dveri a prosklenych fasad.




